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1 Kjempebjørnekjeks/Tromsøpalme  

Kjempebjørnekjeks blir 1,5 - 5 m høy. Planten er to- eller flerårig og spres med frø, noe hver 

plante produserer store mengder av. Plantesaften er giftig. Stengelen er opptil 10 cm tykk. 

Bladene er meterlange med mange spisse fliker. Blomstene som er hvite, sitter sammen i 

skjermer og er som oftest mellom 30 og 50 cm i diameter.  

Tromsøpalme er svært lik kjempebjørnekjeks. 

Blomstrer midtsommer til sensommer.   
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2 Slirekne-arter  

Parkslirekne kan danne 2 meter høye bestander, mens kjempeslirekne kan bli noe høyere.   

Begge artene er flerårige, og både jordstengler og stengelbiter kan gi opphav til nye planter. 

Plantene setter sjelden frø i Norge.   

Parkslirekne har opprette, grenete, stive stengler og blader ca. 10 cm lange med tydelig utdratt 

spiss.  

Kjempeslirekne har stengler som minner om bambus. Bladene er hjerteformet og kan bli 30-40 

cm lange.  

Begge artene har små hvite blomster som er mange samlet og de blomstrer sensommer og høst.  

Hybridslirekne er en mellomting mellom de to overnevnte.  

Den har blader på 20-30 cm som har kort utdratt spiss og grunn hjerteform.  
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3 Kjempespringfrø  

Kjempespringfrø kan danne 1,5 m høye, tette bestander. Den er ettårig og spres bare med frø.  

Planten har saftfulle, blanke stengler. Bladene er sagtannet og sitter tre og tre sammen. 

Blomstene er rosarøde. Den kaster frøene flere meter.  

Kjempespringfrø finnes ofte på fuktige steder og blomstrer midtsommer til sensommer.  
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4 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

HER SKRIVES INN EVT. TEKST (MED BILDE) OM ANNEN UØNSKET ART (F.EKS. 

LUPIN) MED SPESIELL FOKUS I VEDKOMMENDE KONTRAKT 

 

5 Faktaark om uønskede arter 

Byggherren har utarbeidet faktaark om hver av de ovenfor omtalte uønskede artene. Innholdet i 

disse faktaarkene skal være kjent for alle som arbeider med aktuelle oppgaver i kontrakten, og 

skal medbringes under utførelse av registreringsoppdragene. Faktaarkene ligger tilgjengelig på: 

http://www.vegvesen.no/s/anbud/dokumenter 

 

http://www.vegvesen.no/s/anbud/dokumenter
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6 Registrering av forekomster og rapportering etter gjennomførte tiltak 

Art  Vegsystemreferanse Side 

(h/v) 

Lokalitet  Kommunenavn/nr Tetthet Utført tiltak 

og dato 

Status etter tiltak Merknad 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

FORKLARINGER TIL TABELLEN: 

Side: Side av vegen høyre/venstre med retning stigende metrering.  

Lokalitet: Beskrivelse av stedet. For eksempel: bak støyskjerm, nær stikkrenne.   

Tetthet: få eller mange planter.   

Utført tiltak og dato: Hvis det har blitt gjort tiltak, når ble det gjort sist og hva slags tiltak ble gjort.  

For eksempel: 01.07.2022  Sprøyting med glyfosat, 27.05.2022 Rotkutting  

Status etter tiltak: Angi det umiddelbare resultat av tiltaket eller mengde planter som står igjen.  

For eksempel ”ingen planter igjen”, ”alle planter luket”, ”alle planter påført glyfosat”.  

Merknad: Andre ting som kan være nyttig. For eksempel naturbeskrivelse (skog, eng, landbruksareal, nær hager).  


